
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                        [image: Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje program Nová zelená úsporám Light

                                            Příjem žádostí startuje 9. 1. 2023, ale s pracemi a přípravou podkladů pro dotaci je možné začít již nyní, protože NZÚ Light podpoří opatření realizovaná od 12. 9. 2022.
Pro koho je program Nová zelená úsporám light určen?Program Nová zelená úsporám Light je určen pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.12.2022

                                        
                                        [image: Startuje program Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje program Nová zelená úsporám Light

                                            Příjem žádostí startuje 9. 1. 2023, ale s pracemi a přípravou podkladů pro dotaci je možné začít již nyní, protože NZÚ Light podpoří opatření realizovaná od 12. 9. 2022.
Pro koho je program Nová zelená úsporám light určen?Program Nová zelená úsporám Light je určen pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka v Batňovicích pokračuje

                                            Vážení spoluobčané,
vzhledem ke stále se zhoršující situaci na Ukrajině jsme se rozhodli uspořádat v Batňovicích další SBÍRKU MATERIÁLNÍ POMOCI.
Co je aktuálně potřeba?
ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY (lékárničky, dezinfekce, obinadla, elastická obinadla, sterilní čtverce g�

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            3. Sběr projektových záměrů

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. připravuje Koncepční část Strategie na nové období 2021-2027. Věnujte, prosím, několik minut svého času k vyplnění přiloženého DOTAZNÍKU, který je zaměřen  na mapování potřeb a rozvojového potenciálu v území

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Robotika ve Vlčicích

                                            Žáci měli možnost navštěvovat od listopadu do prosince odpolední bloky, které byly zaměřeny na robotiku. Pravidelně do naší školy jezdila Mgr. Figerová. A co jsme se během těch týdnů naučili? Nejprve jsme pronikli do světa ozobotů. Zjistili jsme, jaké barvy potřebují, aby po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            7. Aktivity

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční promítání na Rychtě

                                            Sobotní promítání bude ve Rtyni patřit české pohádce Tajemství staré bambitky 2!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční promítání na Rychtě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční promítání na Rychtě

                                            Sobotní promítání bude ve Rtyni patřit české pohádce Tajemství staré bambitky 2!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Proběhla školení na elektronickou spisovou službu

                                            Pro zájemce z obcí z území MAS se v minulých dnech konala dvě školení na elektronickou spisovou službu - jednalo se o systémy KEO4 a GORDIC. Vzhledem k tomu, že se elektronická spisová služba stane v příštích letech pro obce povinností, byl zájem o školení ze strany obcí velk�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 22.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpičtí studenti potěšili seniory

                                            Žáci a studenti v našem regionu se zapojují do bohulibých činností. Příkladem za všechny je Městské gymnázium a SOŠ v Úpici, kde patřil charitativním aktivitám prosinec. Místní Studentský parlament zorganizoval ve spolupráci s MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. akci

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 03.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!

                                            Přihlášky jsou otevřené do 31. března 2023.Vice informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!

                                            Přihlášky jsou otevřené do 31. března 2023.Vice informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovičtí olympionici překonávali rekordy

                                            Pořadatelé jako každoročně zajistili svozové autobusy. Do dějiště Olympiády dorazili sportovci narození v roce 1957 a starší. Přijeli z Havlovic, Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Trutnova, Chotěvic, Dolní Olešnice, Hajnice, Vítězné, Batňovic, Malých a Velkých Sva

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 09.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                        [image: Orlicko - kladský varhanní festival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




